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Salon kaupungin hankintapoliittinen työryhmä on saanut valmiiksi
ehdotuksen kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi 2020-2023.
Työryhmä on kaupunginhallituksen asettama ja ohjelma on tarkoitus viedä
kaupunginhallituksen hyväksyttäväksi kevään 2020 aikana.

Työryhmä pyytää lausuntoa ehdotuksesta 12.3.2020 mennessä.

Valmisteltu ehdotus on jatkoa ja päivitys kaupungin ensimmäiselle
hankintapoliittiselle ohjelmalle, jonka kaupunginhallitus hyväksyi 16.5.2016
§ 175.

Ohjelma sisältää tiiviin, mutta kattavan tarkastelun kaupungin hankintojen
nykytilasta ja esittää strategiset linjaukset ja tavoitteet vuosille 2020-2023.
Ehdotuksessa kuvataan, miten hankintojen johtaminen ja organisointi ovat
välttämättömiä tavoitteeseen pääsemiksi.

Hankintapoliittisen ohjelman toteuttamiseksi ja toimeenpanemiseksi
esitetään yhteensä 24 tavoitetta kaupunkitason strategiasta johdettujen
neljän hankintapoliittisen ohjelman linjauksen toteuttamiseksi. Linjaukset
ovat
•suunnitelmallisuus ja kokonaistaloudellisuus
•elinvoimaisuus, yritysmyönteisyys ja yhteistyö
•innovatiivisuus, kehitysmyönteisyys ja vaikuttavuus
•vastuullisuus ja kestävä kehitys

Rakennus- ja ympäristövalvonnan hankinnat ovat arvoltaan ja määrältään
vähäisiä ja kohdistuvat lähinnä rutiinituotteisiin, joiden hankinnan kaupunki
on kilpailuttanut ja keskittänyt (esim. IT-hankinnat).

Koska lausunto tuli antaa 12.3.2020 mennessä, on rakennus- ja
ympäristövalvonnan johtaja antanut rakennus- ja ympäristölautakunnan
puolesta seuraavan lausunnon:

”Totean ehdotuksesta Salon kaupungin hankintapoliittiseksi ohjelmaksi
2020-2023, että ehdotus on hyvin laadittu ja ottaa kattavasti huomioon
hankintoja ohjaavia tekijöitä. Rakennus- ja ympäristölautakunta noudattaa
omalta osaltaan hankintapoliittista ohjelmaa.”

Ehdotus Salon kaupungin hankintapoliittisesta ohjelmasta 2020 on



esityslistan liitteenä.

Rakennus- ja ympäristövalvonnan johtaja:

Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyy lausunnon Salon kaupungin
hankintapoliittisesta ohjelmasta 2020 ja merkitsee sen tiedoksi.

Päätös:
Rakennus- ja ympäristölautakunta hyväksyi esittelijän päätösehdotuksen.


